
ISSN 1318-1327

Številka: 21/20085. december 2008

Ur. vestnik št.21/08

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(UPB-1, Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08)

1.  SKLEP o spremembah in dopolnitvah sklepa o načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja 
     za leto 2008  

2.  NAVODILO o obrazcu za dajanje podpore pobudi za vložitev zahteve za razveljavitev Odloka 
    o prispevku za investicijska vlaganja v objekte vodooskrbe ter objekte odvajanja in čiščenja 
    komunalnih odpadnih in padavinskih voda za obdobje 2009-2020 (Uradni vestnik Mestne občine 
    Velenje, št. 19/08) 

OBJAVLJAM
  - naslednje akte Mestne občine Velenje



5. december 2008URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 21-2008

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



5. december 2008 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 21-2008 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Župan Mestne občine Velenje je na podlagi 7. odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 14/07), 37. 
člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1-Uradni vestnik Mo Velenje, št. 
15/06, 26/07 in 18/08) in 17.a člena Odloka o proračunu Mestne občine Velenje za 
leto 2008 (Uradni vestnik MO Velenje, št. 11/07, 01/08 in 08/08) dne 09.09.2008 
sprejel

SKLEP 
o spremembah in dopolnitvah sklepa o načrtu 

pridobivanja nepremičnega premoženja za 
leto 2008 

1. člen
V Sklepu o načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja za 
leto 2008 (Uradni vestnik Mo Velenje, št. 03/08, 06/08, 11/08 in 
14/08; v nadaljevanju Sklep) se spremeni 2. odstavek 2. člena 
Sklepa tako, da se glasi:

»Sredstva namenjena za nakup nepremičnega premoženja se 
za leto 2008 načrtujejo v okvirni ocenjeni vrednosti 3.448.972,19 
EUR.«

2. člen
Ta sklep začne veljati  z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 460-02-0003/2006-281 
Datum: 01.12.2008

       
Župan Mestne občine Velenje

Srečko MEH, s.r.



5. december 2008URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 21-2008

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

PR
IL

O
G

A
 1

:  
»N

a�
rt 

pr
id

ob
iv

an
ja

 n
ep

re
m

i�
ne

ga
 p

re
m

ož
en

ja
 o

b�
in

e 
za

 le
to

 2
00

8 
za

 n
ep

re
m

i�
ni

ne
 v

 p
os

am
i�

ni
 v

re
dn

os
ti 

do
 1

00
.0

00
,0

0 
EU

R
« 

Pr
eg

le
dn

ic
a 

A
: N

a�
rt 

pr
id

ob
iv

an
ja

 n
ep

re
m

i�
ne

ga
 p

re
m

ož
en

ja
 o

b�
in

e 
za

 le
to

 2
00

8 
za

 n
ep

re
m

i�
ni

ne
 v

 p
os

am
i�

ni
 v

re
dn

os
ti 

do
 1

00
.0

00
,0

0 
EU

R
 

(U
ra

dn
i v

es
tn

ik
 M

o 
V

el
en

je
, š

t. 
03

/0
8,

 0
6/

08
, 1

1/
08

 in
 1

4/
08

) 
20

08
 –

 Z
em

lji
š�

a

Za
po

re
dn

a 
št

ev
ilk

a 
Ši

fr
a 

in
 

ka
ta

st
rs

ka
 

ob
�i

na
 

O
pi

s 
pr

ed
m

et
a 

na
ku

pa
 

V
rs

ta
 d

ej
an

sk
e 

ra
be

 
D

ru
ge

 o
po

m
be

 
O

ri
en

ta
ci

js
ka

 
vr

ed
no

st
 

v 
€/

m
2 

O
ri

en
ta

ci
js

ka
 v

re
dn

os
t v

 €
 

15
3.

 
96

4-
V

el
en

je
 

Pa
rc

. š
t. 

62
2/

2,
 v

 iz
m

er
i 

23
72

 m
2 ,

Pa
rc

. š
t. 

62
2/

2,
 v

 iz
m

er
i 

83
 m

2

sa
do

vn
ja

k 

nj
iv

a 

- -
40

98
.2

00
 

15
4.

 
96

4-
V

el
en

je
 

Pa
rc

. š
t. 

62
3/

3,
 v

 iz
m

er
i 

29
9 

m
2

tra
vn

ik
 

-
40

 
11

.9
60

 

15
5.

 
96

4-
V

el
en

je
 

Pa
rc

. 
št

. 
30

12
/4

, 
pr

ib
liž

ni
 v

 iz
m

er
i 7

2 
m

2
ne

pl
od

no
 

N
ak

up
 

so
la

st
ni

šk
eg

a 
de

le
ža

 v
 v

iš
in

i 
44

%
 (k

ar
 z

na
ša

 
pr

ib
liž

no
 7

2 
m

2 ,
M

oV
  p

a 
je

 
so

la
st

ni
ca

pr
ed

m
et

ne
 

ne
pr

em
i�

ni
ne

 v
 

vi
ši

ni
 5

6%
 

so
la

st
ni

šk
eg

a 
de

le
ža

.

70
 

5.
04

0 

15
6.

 
95

3-
Pa

ka
 

Pa
rc

. 
št

. 
37

0/
15

, 
v 

iz
m

er
i 1

73
 m

2 
ce

st
a 

- 
10

 
1.

73
0 

15
7.

 
95

3-
Pa

ka
 

Pa
rc

. 
št

. 
37

1/
10

, 
v 

iz
m

er
i 1

7 
m

2 
ce

st
a 

- 
10

 
17

0 

15
8.

 
95

3-
Pa

ka
 

Pa
rc

. š
t. 

37
2/

3,
 v

 iz
m

er
i 

10
8 

m
 

ce
st

a 
- 

10
 

1.
08

0 

15
9.

 
95

3-
Pa

ka
 

Pa
rc

. 
št

. 
39

7/
37

, 
v 

iz
m

er
i 2

2 
m

2 
ce

st
a 

-  
10

 
22

0 

16
0.

 
95

3-
Pa

ka
 

Pa
rc

. 
št

. 
39

7/
40

, 
v 

iz
m

er
i 7

1 
ce

st
a 

- 
10

 
71

0 



5. december 2008 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 21-2008 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

16
1.

 
95

3-
Pa

ka
 

Pa
rc

. 
št

. 
39

7/
41

, 
v 

iz
m

er
i 8

3 
m

2 
ce

st
a 

-  
10

 
83

0 

16
2.

 
95

3-
Pa

ka
 

Pa
rc

. 
št

. 
39

7/
42

, 
v 

iz
m

er
i 2

 m
2 

ce
st

a 
- 

10
 

20
 

16
3.

 
95

3-
Pa

ka
 

Pa
rc

. 
št

. 
37

1/
12

,  
vi

zm
er

i 6
69

 m
2 

ce
st

a 
- 

10
 

6.
69

0 

16
4.

  
95

3-
Pa

ka
 

Pa
rc

. š
t. 

37
2/

5,
 v

 iz
m

er
i 

10
 m

2 
ce

st
a 

- 
10

 
10

0 

16
5.

 
95

3-
Pa

ka
 

Pa
rc

. š
t. 

37
2/

6,
 v

 iz
m

er
i 

10
0 

m
2 

ce
st

a 
- 

10
 

1.
00

0 

16
6.

 
95

3-
Pa

ka
 

Pa
rc

. 
št

. 
18

8/
11

, 
v 

iz
m

er
i 2

 m
2 

ce
st

a 
- 

10
 

20
 

16
7.

  
95

3-
Pa

ka
 

Pa
rc

. 
št

. 
21

1/
20

, 
v 

iz
m

er
i 6

85
 m

2 
ce

st
a 

- 
10

 
6.

85
0 

16
8.

 
95

3-
Pa

ka
 

Pa
rc

. 
št

. 
21

1/
23

, 
v 

iz
m

er
i 7

16
 m

2 
ce

st
a 

- 
10

 
7.

16
0 

16
9.

 
95

3-
Pa

ka
 

Pa
rc

. š
t. 

38
0/

7,
 v

 iz
m

er
i 

61
 m

2 
ce

st
a 

-  
10

 
61

0 

17
0.

 
95

3-
Pa

ka
 

Pa
rc

. š
t. 

38
1/

6,
 v

 iz
m

er
i 

33
8 

m
2 

ce
st

a 
- 

10
 

3.
38

0 

17
1.

 
95

3-
Pa

ka
 

Pa
rc

. 
št

. 
39

7/
33

, 
v 

iz
m

er
i 1

16
 m

2 
ce

st
a 

- 
10

 
1.

16
0 

17
2.

 
95

3-
Pa

ka
 

Pa
rc

. 
št

. 
30

7/
34

, 
v 

iz
m

er
i 7

 m
2 

ce
st

a 
- 

10
 

70
 

17
3.

  
95

3-
Pa

ka
 

Pa
rc

. š
t. 

37
3/

3,
 v

 iz
m

er
i 

43
6 

m
2 

ce
st

a 
- 

10
 

4.
36

0 

SK
U

PA
J

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 3

.4
36

.6
10

,6
4 



5. december 2008URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 6  / Številka 21-2008

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Župan Mestne občine Velenje na podlagi četrtega odstavka 47. člena Zakona o 
lokalni samoupravi (UPB-2, Uradni list RS, št. 49/07, 27/08-odl. US in 76/08) in 
prvega in drugega odstavka 91. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1, 
Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08) sprejema 

NAVODILO 
o obrazcu za dajanje podpore pobudi za 

vložitev zahteve za razveljavitev Odloka o 
prispevku za investicijska vlaganja v objekte 
vodooskrbe ter objekte odvajanja in čiščenja 
komunalnih odpadnih in padavinskih voda 

za obdobje 2009-2020 (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje, št. 19/08) 

1. Dajanje podpore volivcev za razveljavitev Odloka o prispevku 
za investicijska vlaganja v objekte vodooskrbe ter objekte 
odvajanja in čiščenja komunalnih odpadnih in padavinskih voda 
za obdobje 2009-2020 (v nadaljevanju: Odlok), se opravi po 
obrazcu, ki je predpisan s tem navodilom.

2. Za dajanje podpore se določi naslednji obrazec: 
»Razveljavitev Odloka o prispevku za investicijska vlaganja v 
objekte vodooskrbe ter objekte odvajanja in čiščenja komunalnih 
odpadnih in padavinskih voda za obdobje 2009-2020«, ki jo da 
volivec pobudi za razveljavitev Odloka.

3. Volilna pravica volivcev, ki so dali podporo pobudi za 
razveljavitev Odloka, se preveri na podlagi volilnega imenika. 

4. Obrazec je brezplačen. 

5. Rok, do katerega dne so bodo zbirali podpisi pred državnim 
organom, pristojnim za vodenje evidence volilne pravice, je do 
16.01.2009. 

Št.: 015-02-09/2008
Velenje, 4. decembra 2008

  župan Mestne občine Velenje
     Srečko MEH, s.r. 



5. december 2008 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 21-2008 / stran 7

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Obrazec: »Razveljavitev Odloka o prispevku za investicijska vlaganja v objekte vodooskrbe ter objekte 
odvajanja in �iš�enja komunalnih odpadnih in padavinskih voda za obdobje 2009-2020« 
                           

  Podpora volivcev 

PODPORA POBUDI ZA VLOŽITEV ZAHTEVE ZA RAZVELJAVITEV  
ODLOKA O PRISPEVKU ZA INVESTICIJSKA VLAGANJA V OBJEKTE VODOOSKRBE 

TER OBJEKTE ODVAJANJA IN �IŠ�ENJA KOMUNALNIH ODPADNIH IN  
PADAVINSKIH VODA ZA OBDOBJE 2009-2020  

(Uradni vestnik Mestne ob�ine Velenje, št. 19/08) 

NAVODILO:  
1. Obrazec izpolnite s tiskanimi �rkami
2. V obrazec obvezno vpišite ime in priimek, datum rojstva, naslov stalnega prebivališ�a
3. Obrazec morate podpisati pred pristojnim državnim organom, ki vodi evidenco volilne 

pravice (UE) 
4. Obrazec oddate na sedežu MO SDS, Stari trg 19, Velenje (Franc Sever 041/635-205)

I. Podatki o volivcu: 

Ime _______________ , priimek __________________, roj. ______________ , 

v _____________________ , stanujo� v ______________________________ , 

ulica ____________________ , hišna št. _______ , ob�ina ________________ , 

reg. št. osebne izkaznice* _______________ , izdane v ___________________ , 
           (ime ob�ine) 

državljan Republike Slovenije, dajem svojo podporo pobudi za vložitev 
zahteve za razveljavitev Odloka o prispevku za investicijska vlaganja v 
objekte vodooskrbe ter objekte odvajanja in �iš�enja komunalnih
odpadnih in padavinskih voda za obdobje 2009-2020. 

V Velenju, dne _______________ 

         Podpis: 

                                                       
____________________________ 

* lahko tudi številka potnega lista ali vozniškega dovoljenja 
 ================================================= 
II. Izpolni upravni organ: 

Obrazec je bil dne _________________ podpisan pred organom, ki vodi 
evidenco volilne pravice, in vpisan v seznam izdanih obrazcev pod zaporedno 
številko _______________ . 

     Žig     Podpis: 

         __________________ 



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 230 izvodov  /  Letna naročnina 7000 SIT
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 20%

KAZALO

Objava aktov ................................................................................................................................................................1

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

1.     SKLEP o spremembah in dopolnitvah sklepa o načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja za
       leto 2008  ..............................................................................................................................................................3

2.     NAVODILO o obrazcu za dajanje podpore pobudi za vložitev zahteve za razveljavitev Odloka
        o prispevku za investicijska vlaganja v objekte vodooskrbe ter objekte odvajanja in čiščenja 
        komunalnih odpadnih in padavinskih voda za obdobje 2009-2020 (Uradni vestnik Mestne občine 
        Velenje, št. 19/08) .......................................................................................................................................6


	Button1: 


